
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/209/17 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/164/16 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30 grudnia 

2016 r w sprawie budżetu na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – (tj. 

Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. DzU.2016.1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza zmianę do: Uchwały Nr XXVIII/164/16 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu na 2017 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 162/2017 Burmistrza Izbicy 

Kujawskiej z dnia 24 stycznia 2017 r, Zarządzeniem Nr 166/2017 r Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 

28 luty 2017 r. Uchwałą nr XXX/182/17 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 30.03.2017 r. 

Zarządzeniem nr 174/2017 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 30.03.2017 r., Uchwałą Nr XXXI/191/17 Rady 

Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 21.04.2017 r., Zarządzeniem nr 179/2017 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 24.04.2017 r, Zarządzeniem nr 183/2017 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 08.05.2017 r. Uchwałą 

Nr XXXII/196/17 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 7 czerwca 2017 r. Zarządzeniem nr 192/2017 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 12.06.2017 r, Zarządzeniem nr 196/2017 Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 28.06.2017 r, Zarządzeniem nr 198/2017 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

§ 2.  Dochody budżetu w wysokości 31 171 914,04 zł zastępuje się kwotą w wysokości 31 234 098,04 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym dochody związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 9 336 465,68 zł: 

-  dochody bieżące - 29 345 011,04 zł, 

-  dochody majątkowe - 1 889 087,00 zł. 

 

§ 3.  Wydatki budżetu w wysokości 34 453 635,04 zł zastępuje się kwotą w wysokości 34 615 819,04 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 

w wysokości 9 336 465,68 zł: 

-  wydatki bieżące wynoszą - 27 277 718,04 zł, 

-  wydatki majątkowe - 7 338 101,00 zł, 

-  limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 381 721 zł, który zostanie pokryty pożyczką 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 1 965 469 zł oraz 

pożyczką z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w wysokości 500 000 zł, wolnymi środkami 

w wysokości 916 252 zł. 

 

§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 145 501 zł i łączna kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 763 780 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3203



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.  

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

Zofia Warda 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3203



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/209/17 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

Dz Rozdz § Treść Zwiększ zmniejszen Po zmianie 

750   

 
Administracja publiczna 3 500,00  

 
142 265,00 

 75023  Urzędy gmin 3 500,00  

 

23 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 500,00  13 500,00 

756   Doch od os praw osób fizy i innych 3 800,00  5 468 422,00 

 75615  Wpł pod rol,leś od nieruch os praw 1 000,00  1 293 358,00 

  0320 Podatek rolny 1 000,00  2 181,00 

 75616  Wpł pod rol,leś od nieruch os fizy 2 800,00  1 317 798,00 

  0330 Podatek leśny 1 500,00  4 063,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 1 300,00  4 400,00 

758   Różne rozliczenia 45 470,00  12 553 640,00 

 75801  Część oświatowej subwencji ogólnej 45 470,00  6 984 245,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państw 45 470,00  6 984 245,00 

801   Oświata i wychowanie 900,00  379 703,16 

 80104  przedszkola 900,00  137 870,00 

  0830 Wpływy z usług 900,00  900,00 

851   Ochrona zdrowia 378,00  378,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 378,00  378,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 378,00  378,00 

852   Pomoc społeczna 555,00  799 452,75 

 85228  Usługi opiekuńcze 555,00  34 155,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 555,00  555,00 

855   Rodzina 7 500,00  8 660 053,60 

 85502  Świadcz rodzinne, św z fund aliment 7 500,00  3 353 000,00 

  2360 Doch jed jst zwiąż z real zad zlecon 7 500,00  28 500,00 

926   Kultura fizyczna 81,00  81,00 

 92695  Pozostała działalność 81,00  81,00 

  0750 Dochody z najmu 81,00  81,00 

   Razem 62 184,00  

 
31 234 098,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3203



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/209/17 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

Dz Rozdz § Treść Zwiększ zmniejszen Po zmianie 

600   Transport i łączność 340 000,00  2 409 149,00 

 60016  Drogi gminne 340 000,00  2 340 084,00 

  6050 Wydatki majątkowe 340 000,00  1 697 590,00 

801   Oświata i wychowanie 32 170,00 277 000,00 9 017 802,16 

 80101  Szkoły podstawowe  67 000,00 3 656 115,50 

  6059 Wydatki majątkowe  67 000,00 115 425,00 

 80104  przedszkola 900,00  718 312,00 

  4220 Zakup artykułów żywnościowy 900,00  39 900,00 

 80110  gimnazja 31 270,00  2 536 014,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 270,00  56 270,00 

  6050 Wydatki majątkowe  210 000,00 23 796,00 

851   Ochrona zdrowia 378,00  120 378,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 378,00  120 378,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00  25 253,00 

852   Pomoc społeczna 15 855,00  1 548 540,75 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 300,00  120 535,75 

  3110 Świadczenia społeczne 15 300,00  120 535,75 

 85228  Usługi opiekuńcze 555,00  277 285,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 555,00  154 985,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 200,00  855 867,00 

 85401  Swietlice szkolna 14 200,00  635 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00  17 700,00 

855   Rodzina 7 500,00  8 712 879,60 

 85502  Sw rodzinne i św z fundus alimenta 7 500,00  3 336 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00  13 194,00 

900   Gospodarka kom i ochr środow 20 000,00  5 007 226,06 

 90002  Gospodarka odpadami 20 000,00  562 130,06 

  6059 Wydatki majątkowe 20 000,00  20 000,00 

921   Kultura i ochr dziedz narodowego  8 000,00 671 239,00 

 92195  Pozostała działalność  8 000,00 200 000,00 

  4210 Zakup materiałów  8 000,00 62 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 081,00  324 081,00 

 92695  Pozostała działalność 81,00  324 081,00 

  4260 Zakup energii 81,00  21 081,00 

  6050  17 000,00  17 000,00 

   razem 447 184,00 285 000,00 34 615 819,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3203


		2017-08-22T10:22:28+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




